
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia .. AB* . .$£%!>■

Uchwała N r.

w sprawie wyboru trybu udzielenia zamówienia publicznego oraz zatwierdzenia zaproszenia 
do negocjacji wraz z informacjami niezbędnymi do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:; „Świadczenie usług dystrybucji energii 
elektrycznej.do punktu poboru Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) oraz na podstawie: art. 67 ust. 1 pkt 1 lit a ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U; z 2015 r. poz. 2164; z 2016 r. poz. 1020, 
1250, 1265, 831, 1579, 996 i 1920)

Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1, Zatwierdza się wybór formy udzielenia zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 
„Świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do punktu poboru Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Kiernozi” w trybie z wolnej ręki.

§2, Zatwierdza się treść zaproszenia do negocjacji wraz z informacjami niezbędnymi 
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 
„Świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do punktu poboru Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Kiernozi”.

§3. Upoważnia się panią Joannę Jaros, pana Rafała Kolosa, pana Rafała Pawłowskiego do 
przeprowadzenia negocjacji warunków umowy w sprawie zamówienia, którego przedmiotem jest 
„Świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do punktu poboru Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Kiernozi”.

§4. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Grzegorz Bogucki

Krzysztof Figat

Jacek Chudy

■; liyzdra-Pawkik
i  lii 1
AA PRAWNY




